Parakeppni

Nafn
Sigurgisli Gislason
iris Anna Skaladéttir

Bjarki Ludviksson
Rannveig Bjérk Gudjonsdottir

Grétar Snorrason
béra Gisladéttir

Valur bér Kristjansson
Fjéla Drofn Gudmundsdottir

Sigridur Kristjansdottir
Sverrir Olafur Torfason

Atli Sneer J6hannsson
Katrin Viktoria Hjartardéttir

Alexander Eck
Helga Atladéttir

Alexander Johannesson
Ebba Karen Gardarsdoéttir

Bjarni Kristinsson
Ingunn Loftsdéttir

Sveinn Bjarki bérarinsson
Kolbrun Kristinardéttir

Stefan Hafsteinsson
Eva Dogg Steingrimsdottir

Félag/klibbur

Hlaupahépur Sigga P.
Hlaupahdpur Sigga P.

Samtals

Nattaruhlaup
Nattaruhlaup
Samtals

Hlaupahé6pur FH
Hlaupahoépur FH
Samtals

iR Skokk
iR Skokk
Samtals

Vegferdin
Samtals

Team Evolv
Team Evolv
Samtals

Valur Skokk
Valur Skokk
Samtals

UFA
Samtals

Vikingur
Vikingur
Samtals

Hlaupahé6pur FH
Hlaupahoépur FH
Samtals

GRID - Sidir kélfar
Samtals

Hlaup 1
Timi
36:23
39:19
75:42

43:05
49:08
92:13

38:50
44:31
83:21

38:54
51:29
90:23

45:58
46:02
92:00

47:12
52:57
100:09

45:58
58:49
104:47

40:02
56:58
97:00

46:07
56:36
102:43

42:50
49:37
92:27

Hlaup 2 Hlaup 3 Hlaup4 Hlaup 5 Hlaup 6

Timi

37:54
39:37
77:31

44:44
52:49
97:33

39:04
46:33
85:37

45:54
45:44
91:38

47:30
50:17
97:47

42:52
55:07
97:59

45:19
57:59
103:18

40:52
60:09
101:01

55:48
55:48
111:36

Timi

36:56
39:10
76:06

43:31
51:41
95:12

38:22
52:30
90:52

50:19
53:44
104:03

42:54
54:33
97:27

43:36
55:01
98:37

45:27
54:19
99:46

Timi Timi Timi Stig

Hlaup 1 Hlaup 2

Stig

10

Hlaup 3 Hlaup 4 Hlaup 5 Hlaup 6

Stig

Stig

Stig

Stig Samtals
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15

13

12

10



Parakeppni

Nafn
Friorik bor Erlingsson
Asa Lind borgeirsdéttir

Hilmar Jénsson
Giedre Razgute

Oskar Jakobsson
Elin Gisladottir

Sigfus Helgi Helgason
Hildur Markuasdéttir

bérir Magnusson
Aslaug Jonasdéttir

Ingi bér Finnsson
Erla Bara Ragnarsdottir

Grétar bérisson
Tonie Gertin Sérensen

Gudmann Bragi Birgisson

Anna Lilja Magnusdottir

Markus Sveinn Markudsson

Ragnheidur Sverrisdottir

Bodvar Stefansson
Sigridur Erlendsdottir

Egill Gudmundsson
Kristina Andersson

Félag/klibbur
Vikingur
Vikingur
Samtals

Afram a8 markinu
Samtals

HHHC
Arbaejarskokk
Samtals

Hlaupahé6pur FH
Hlaupahoépur FH
Samtals

Laugaskokk
Laugaskokk
Samtals

Meiddur
Meiddur
Samtals

Vikingur
Vikingur
Samtals

Hlaupahdépur Armanns
Laugaskokk
Samtals

Skokkhépur Alftaness
Skokkhopur Alftaness
Samtals

Green fit

Samtals
Hlaupahé6pur FH

Hlaupahoépur FH
Samtals

Hlaup 1
Timi
50:58
58:03
109:01

46:20
58:34
104:54

46:18
62:46
109:04

42:34
68:59
111:33

56:04
56:05
112:09

53:42
54:36
108:18

59:52
66:32
126:24

50:35
62:22
112:57

Hlaup 2
Timi
48:13
57:13
105:26

47:40
56:30
104:10

48:45
62:57
111:42

63:17
63:16
126:33

42:15
69:06
111:21

53:58
57:39
111:37

68:39
68:39
137:18

Hlaup 3 Hlaup 4 Hlaup 5 Hlaup 6
Timi Timi Timi Timi Stig
48:42

55:27

104:09

54:01
56:13
110:14 1

44:15
60:46
105:01

46:18
59:31
105:49 1

56:13
57:29
113:42 1

56:25
58:23
114:48

51:05
75:51
126:56

Stig

Stig

Stig

Stig

Hlaup1 Hlaup2 Hlaup 3 Hlaup 4 Hlaup 5 Hlaup 6

Stig Samtals



